
13D 360/2009-235

U S N E S E N Í

          Okresní soud ve Znojmě rozhodl JUDr. Jarmilou Žídkovou, notářkou se sídlem                          
ve Znojmě, s notářskou kanceláří ve Znojmě, Vídeňská třída 896/5, PSČ 669 02, pověřenou 
tímto soudem k provedení úkonů v řízení o dědictví jako soudní komisař, ve věci likvidace 
dědictví po Miroslavu Fruhwirtovi, narozeném 6.10.1950, r.č. 50 10 06/084, naposledy bytem 
Višňové 212, zemřelém 9.3.2009 bez zanechání závěti, za účasti účastníků řízení, jimiž jsou:

I. stát - Česká republika, zastoupená Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
Rašínovo nábřeží  42, 128 00 Praha 2, doručovací adresa: Územní pracoviště Brno, Orlí 27,  
601 70 Brno,

II. věřitelé:
     
- společnost CETELEM ČR, a.s., IČ 250 85 689, se sídlem Karla Engliše 5/3208, 
  150 00 Praha 5, právně zastoupená Mgr. Romanem Ambrožem, advokátem, 
   Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7, 
  
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 411 97 518, doručovací adresa:
  Krajská pobočka pro Jihomoravský kraj, Území pracoviště Znojmo, Vídeňská 49, 
  669 02 Znojmo, 

- Česká kancelář pojistitelů, IČ 700 99 618, se sídlem Štefánikova 248/32, 
  150 00 Praha 5,  

- společnost AVALON CONTINENTAL S.A., registrační číslo 1421886, 
  se sídlem Porter Road 33, Road Town,Tortola, Britské Panenské ostrovy, 
  právně zastoupená Mgr. Helenou Šilhavou, advokátem se sídlem Jungmannova 34,
  110 00 Praha 1, č.ev. 11485,

- Jana Líbalová, bytem Horní Dunajovice 81,

- Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, 

t a k t o  :

I.   Soudní komisař JUDr. Jarmila Žídková, se sídlem na adrese Znojmo, Vídeňská třída 

896/5, pověřená Okresním soudem ve Znojmě k provedení úkonů v řízení o dědictví po 

zůstaviteli Miroslavu Fruhwirtovi, narozeném 6.10.1950, naposledy bytem Višňové 212, 

zemřelém 9.3.2009  nabízí k prodeji mimo dražbu osobní automobil Ford Mondeo 2.0, 

registrační značka RAE 35-34, rok výroby 1993, VIN wf0axxgbbapp40306, nacházející              

se v Chebu v areálu odtahové služby Maščeník Václav za částku 5.000 Kč.



pokračování                                                                                                       13D 360/2009
- 2 -

II.   Zájemci nechť se přihlásí do jednoho měsíce od právní moci tohoto usnesení na adrese 

soudního komisaře.

III.   Při přihlášení většího počtu zájemců, bude kupní smlouva uzavřena s tím zájemcem, 

který případně nabídne nejvyšší cenu a při shodnosti nabídek tomu, který se přihlásil jako 

první.

O d ů v o d n ě n í  

          Usnesením Okresního soudu ve Znojmě ze dne 8.12.2010, č.j. 13D 360/2009-201, které 
nabylo právní moci dne 12.1.2011, byla nařízena likvidace předluženého dědictví.    

          Likvidaci dědictví provede soud zpeněžením jednotlivých věcí, práv a jiných 
majetkových hodnot ze zůstavitelova majetku podle ustanovení o výkonu rozhodnutí 
prodejem movitých věcí, nemovitostí a podniku, ve veřejné dražbě podle zvláštního právního 
předpisu nebo v dražbě provedené soudním exekutorem podle zvláštního právního předpisu 
anebo prodejem mimo dražbu. Likvidaci dědictví lze mimo dražbu provést také prodejem 
všeho nebo zbývajícího zůstavitelova majetku jedinou smlouvou (§ 175u odst.1 o.s.ř.). 
          Prodej mimo dražbu při likvidaci dědictví může notář uskutečnit jen se souhlasem
soudu. Při udělení souhlasu může soud stanovit podmínky prodeje. Bez souhlasu soudu                  
je smlouva o prodeji mimo dražbu neplatná (§ 175zd odst. 2 o.s.ř.). Tento souhlas byl udělen  
soudními komisaři JUDr. Jarmile Žídkové usnesením Okresního soudu ve Znojmě ze dne 
9.3.2011, č.j. 13D 360/2009-233, které nabylo právní moci dne 30.3.2011.
      

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. 
                         Místo k podání odvolání je adresa sídla dědického soudu:
                         Okresní soud ve Znojmě, nám. Republiky 1, 670 08 Znojmo
                         a adresa notářské kanceláře soudního komisaře:
                         Vídeňská třída 896/5, 669 02 Znojmo. 

Ve Znojmě dne 11. dubna 2011

                                                                                                      JUDr. Žídková Jarmila, v.r.
                                                                                                                soudní komisař

Doložka právní moci:
Toto usnesení Okresního soudu ve Znojmě, č.j. 13D 360/2009-235, ze dne 11. dubna 2011, 
nabylo právní moci dne 5.5.2011.  Připojení doložky provedla dne 9.5.2011 JUDr. Jarmila 
Žídková.


		2011-05-09T08:59:01+0200




